1

山东省现代科技教育研究院
关于举办 2017 年山东省科技教育创新发展

现场研讨会的通知

各市（县、区）教育局、中小学校、实践基地及有关单位：

为贯彻落实国务院《全民科学素质行动计划纲要实施方案

（2016-2020 年）》，进一步推进我省中小学科技教育创新发展，

提高青少年的科学素养和创新实践能力，经研究，决定 11 月 23

日-25 日在滨州召开 2017 年山东省科技教育创新发展现场研讨

会。现将有关事宜通知如下。

一、会议组织

主办单位：山东省现代科技教育研究院

山东省科技教育专家指导委员会

协办单位：山东省教育学会科技教育研究专业委员会

山东省教育学会信息技术教育教学专业委员会

承办单位：滨州实验学校

支持单位：中国航天科技国际交流中心

北京少年创客教育科技研究院

山东省学校文化研究院

山东省 3D 打印创客教育培训基地

二、会议主题

科技改变教育 创新引领未来

2

三、会议内容

（一）专家学术报告。

（二）公布第三批山东省科技教育创新发展实践基地名单并

颁发铜牌和证书。

（三）表彰首批山东省中小学科技教育先进集体及科技教育

优秀教师并颁发证书。

（四）第三批科技教育项目资助启动仪式。

（五）山东省中小学科技教育创新发展实践活动决赛颁奖仪

式。

（六）滨州实验学校科技教育特色发展经验分享。

（七）山东省科技教育创新成果展示及科技教育经验交流。

（八）参观考察滨州市科技教育综合实践基地（滨州大高通

用航空城）。

四、参会对象

各市（县、区）教育行政部门负责人、有关中高职院校和中

小学相关部门负责人、实践基地代表等。

五、时间地点

会议时间：2017 年 11 月 23-25 日（23 日全天报到）。

报到地点：滨州大学饭店

酒店地址：滨州市滨城区黄河五路新立河东路交汇处 391 号

（近滨州学院国际学术交流中心）

会议地点：滨州实验学校（黄河七路 317 号）

六、其他事宜

3

（一）会务费 600 元/人（含会务、资料、考察等费用）。食

宿统一安排，费用自理，按规定由单位报销。

（二）相关资料可从科技教育网 www.zgste.cn 通知公告栏下

载。请将回执表（见附件 1）电子版填好后，于 11 月 18 日前发送

至邮箱 skjjymsc@163.com。

（三）会议联络办公室设在山东省现代科技教育研究院。

联系人：陈老师 马老师 电话：0531-88519367 13853188229

地 址：山东省济南市历山路 53 号 邮编：250013

E-mail：skjjymsc@163.com

参会人员请在 11 月 18 日前将培训费汇至指定账户。

汇款账号：山东省现代科技教育研究院

开户行：兴业银行济南历山支行 账号：376050100100251725

汇款后请电话确认，联系人：石老师，电话：0531-82607386

附件 1:报名回执表

附件 2:关于发展第三批“山东省科技教育创新发展实践基地”的

说明

附件 3:关于评选 2017 年度山东省中小学科技教育先进集体及优

秀科技教师的说明

附件 4:第三批山东省科技教育创新发展实践基地资助项目申请表

山东省现代科技教育研究院

2017 年 10 月 27 日

http://www.zgste.com
mailto:于10月18日前发送至邮箱skjjymsc@163.com
mailto:于10月18日前发送至邮箱skjjymsc@163.com
mailto:skjjymsc@163.com